

Robert Lund Invest ApS

Nordkaperen 25, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 67 89 99

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Robert Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Robert Lund Invest ApS
Nordkaperen 25
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 35 67 89 99
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Robert Lund

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-11.125	-10.375
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.089	-108.831
Driftsresultat	-89.214	-119.206
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.339	80.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.170	0
Andre finansielle indtægter	102.288	0
Øvrige finansielle omkostninger	-211	-5.179
Resultat før skat	533.372	-44.384
Skat af årets resultat	17.973	0
Årets resultat	551.345	-44.384
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.339	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-78.994	-44.384
Disponeret i alt	551.345	-44.384

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.106.406	689.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.106.406	689.157
Anlægsaktiver i alt	1.106.406	689.157
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.263.754	1.185.465
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.534
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.998	4.466
Tilgodehavender i alt	1.448.752	1.211.465
Likvide beholdninger	15.797	9.250
Omsætningsaktiver i alt	1.464.549	1.220.715
Aktiver i alt	2.570.955	1.909.872

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.458	23.119
Overført resultat	1.714.864	1.793.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.418.322</u>	<u>1.866.977</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	105.700	423
Anden gæld	41.933	37.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.633</u>	<u>42.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.633</u>	<u>42.895</u>
Passiver i alt	<u>2.570.955</u>	<u>1.909.872</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	1.861.361	0	1.911.361
Resultatandel	0	23.119	-67.503	0	-44.384
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	23.119	1.793.858	0	1.866.977
Resultatandel	0	495.339	-78.994	135.000	551.345
	50.000	518.458	1.714.864	135.000	2.418.322

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
